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EP-TeQ – ny partner indenfor elektronikproduktions teqnologi 

Aarhus, Danmark, juni 2004, EP-TeQ ApS, den nye partner indenfor konsulentydelser, salg, 
service og support af udstyr til elektronikproduktion og kvalitetssikring i de nordiske lande, 
annoncerer i dag opstart af sin virksomhed. 

EP-TeQ ApS er grundlagt på årelang erfaring med elektronikproduktion og kvalitetssikring. “En 
god forretning for alle parter” er efter deres mening den eneste langsigtede måde at gøre 
forretning på. Det er deres prioritet nummer ét, at det bliver en positiv oplevelse for såvel 
kunder som leverandører at lave forretninger med EP-TeQ. De staver teqnologi med q for at 
indikere at der er særligt fokus på kvalitet (quality). 

EP-TeQ har ansat folk med erfaring i at samarbejde med de nordiske elektronikproducenter 
indenfor elektronikproduktions teqnologi – herunder også DFT, inspektion, test og kvalitets 
systemer. Det er nemlig essentielt for dem at forstå deres kunders udfordringer og krav for at 
finde en optimal løsning. 

"Alle projekter vil blive evalueret på en måde, så vi kan være sikre på, at vi tilbyder en optimal 
løsning“, siger Knud Vester, en af grundlæggerne af EP-TeQ, "vi vil være kendt i branchen som 
firmaet der leverer den mest optimale løsning klar til produktion til den ønskede 
leveringstermin". 

“Hos EP-TeQ er vi ikke fokuseret på at sælge et specifikt produkt, men hjælper i stedet vore 
kunder med at finde en løsning på deres udfordringer indenfor elektronikproduktion” siger Lars 
Kongsted -Jensen, den anden grundlægger af EP-TeQ, “vi har mange eksempler på kunder der 
starter med at være på udkig efter et specifikt produkt, men efter at have talt med os, ender 
de op med en enklere og/eller mere effektiv løsning med en anden indfaldsvinkel til 
udfordringen. Specielt når man taler om kvalitets sikring, er der mange måder at opnå et 
givent resultat på – men til meget forskellige priser”.  

Om EP-TeQ ApS 

For EP-TeQ er det vigtigt, at forstå kundernes udfordringer og krav, og at deltage i definitionen 
af projektet. Herved sikrer de sig at kunne levere til tiden og evaluere den endelige ydelse op 
mod specifikationen efter implementering. Opgaverne er selvfølgelig ikke løst før EP-TeQ og 
deres leverandører har sikret optimal driftssikkerhed i den løbende produktion. 

EP-TeQ er mere end salg af totalløsninger til elektronikproduktion. Konsulenterne i EP-TeQ kan 
også hyres til, i samarbejde med kunden, at evaluere den optimale løsning/teqnologi/ 
leverandør uden at der behøver at indgå salg af maskiner i aftalen. 

Det nystartede, EP-TeQ ApS er stadig på udkig efter partnere, men har allerede lavet aftaler med 
flere leverandører af produkter.  
Den videre udvikling kan følges på http://www.ep-teq.com  


